[image: image1.jpg]=y
"‘fl\"‘
&

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«01» октября 2021 года                 г. Партизанск

                       № 303
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕГЛАМЕНТ ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

В соответствии с Указом Президента РФ от 09.05.2017 N 203 "О Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017 - 2030 годы", Федеральным законом от 27.07.2006 N 149-ФЗ (ред. от 02.07.2021) "Об информации, информационных технологиях и о защите информации", руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Регламент Думы Партизанского городского округа, утвержденного Решением Думы Партизанского городского округа от 07 ноября 2008 года №73:
1.1. Пункт 3 статьи 8 изложить в следующей редакции:

«3. Проекты решений Думы и иные необходимые документы по вопросам, выносимым на очередное заседание Думы, направляются аппаратом Думы, депутатам,  путем использования информационно-телекоммуникационной сети на предоставленные депутатами электронные адреса, не позднее пяти календарных дней до заседания.»;
1.2. Пункт 4 статьи 9 изложить в следующей редакции:
«4. Проекты решений Думы и иные необходимые документы по вопросам, выносимым на внеочередное заседание Думы, направляются аппаратом Думы, депутатам,  путем использования информационно-телекоммуникационной сети на предоставленные депутатами электронные адреса, не позднее трех календарных дней до заседания».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Думы

Партизанского городского округа
                                                В.В. Красиков